
I-1/18/2010. ikt. sz.  
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Dévaványa Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában 2010. január 28-án 
megtartott Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság nyílt ülésén. 
 
Jelen vannak: 

 Pap Tibor polgármester 
 Balogh Csilla jegyző 
 Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 
  
 Nyuzó Marietta bizottság elnöke 
 Kanó József bizottsági tag 
 Földi Imre bizottsági tag 
 Dékány József bizottsági tag 
 Csatári Lajos bizottsági tag  
 
 Hermeczi Erika jegyzőkönyvvezető 
 
 
Nyuzó Marietta – Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Köszönti a Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottság ülésén megjelenteket, a Polgármestert, a Jegyzőnőt, Szűcsné Horváth 
Margit gazdálkodási irodavezetőt és Szarka Andrea igazgatási irodavezetőt, valamint a 
bizottság tagjait. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság minden tagja megjelent az 
ülésen. A Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság jelenlévő tagjainak száma 5 fő.  
 
Ismerteti a napirendi pontokat, melyek a következők: 

1. A Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság 2010. évi munkatervének megtárgyalása és 
elfogadása. 

 
2. Dévaványai Rendőrőrs őrsparancsnoki beosztására történő kinevezési javaslat 

véleményezése.  
 Előadó: Pap Tibor - polgármester  
 
3. A 2010. évi költségvetés tervezetének előzetes megtárgyalása. 

Előadók: Pap Tibor - polgármester 
 Szűcsné Horváth Margit - gazdálkodási irodavezető 

  
4. Bejelentések. 

 
Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e valakinek egyéb önálló napirend megtárgyalására 
javaslata? 
Megállapítja, hogy önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzik el. 
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Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e az ismertetett napirendi pontok 
megtárgyalásával?  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 H a t á r o z a t 
1/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága a 2010. január 28-án tartandó ülés napirendjét az 
alábbiak szerint fogadja el: 

 
1. A Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság 2010. évi munkatervének 

megtárgyalása és elfogadása. 
 

2. Dévaványai Rendőrőrs őrsparancsnoki beosztására történő kinevezési 
javaslat véleményezése.  
Előadó: Pap Tibor - polgármester  
 

3. A 2010. évi költségvetés tervezetének előzetes megtárgyalása. 
Előadók: Pap Tibor - polgármester 

 Szűcsné Horváth Margit - gazdálkodási irodavezető 
  

4. Bejelentések. 
 

 
1. napirend: A Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság 2010. évi munkatervének 
megtárgyalása és elfogadása 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti, hogy az első 
napirendi pont a Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság 2010. évi munkatervének 
megtárgyalása és elfogadása.  
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a Képviselő-testület 2010. évi munkatervéhez igazodva 
elkészült a bizottság munkatervének tervezete. A májusi testületi ülésen napirendként kerül 
megtárgyalásra a családsegítői-gyermekjóléti, valamint a védőnői feladatellátásról szóló 
beszámoló, továbbá átfogó értékelés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, 
a szakmai munka eredményességéről, valamint a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és 
Gyermekjóléti Intézmény intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi 
feltételeiről szóló beszámoló. Mivel a településen tevékenykedő más intézmények is 
beszámolnak a testületnek, és a többi intézmény beszámolóját nem kell a Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottságnak véleményeznie, ezért javasolja, hogy az említett beszámolókat se 
tárgyalják meg, más bizottságok az intézmények beszámolóit megtárgyalják (Oktatási- 
Közművelődési és Sport Bizottság, Szociális és Egészségügyi Bizottság). Egyéb módosítás a 
munkatervben nem történt, a többi napirendet illetően a Képviselő-testület munkatervéhez 
igazodik.  
Reméli, hogy a következő választási ciklusban a Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság 
nagyobb hangsúlyt tud fektetni a jogszabályi előírások szerinti véleményezésre.  
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Megkérdezi a bizottság tagjait, van-e valakinek javaslata egyéb napirend felvételére a Jogi- 
Igazgatási- Ügyrendi Bizottság 2010. évi munkatervébe? 
Megállapítja, hogy javaslat újabb napirend felvételére nem hangzik el. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, a Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság 2010. évi 
munkatervét a mellékelt előterjesztés szerint elfogadják-e? 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

 H a t á r o z a t 
2/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága a 2010. évi munkatervét a mellékelt tervezet szerint 
elfogadja. 

 

A Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság 2010. évi munkaterve a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
 
2. napirend: Dévaványai Rendőrőrs őrsparancsnoki beosztására történő kinevezési 
javaslat véleményezése. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a második napirendi 
pontra, amely a Dévaványai Rendőrőrs őrsparancsnoki beosztására történő kinevezési javaslat 
véleményezése. Az elmúlt évben a Szarvasi Rendőrkapitányság vezetője bemutatta a 
megbízott őrsparancsnokot, Szlovák Zsoltot, és jelezte, hogy valószínűleg kinevezésre kerül 
parancsnokként a Dévaványai Rendőrőrsre. Megkéri Polgármester Urat a tájékoztatásra. 
 
Pap Tibor – polgármester: A Békés Megyei Rendőr-főkapitányság Humánigazgatási 
Szolgálatának megbízott vezetője levélben megkereste, hogy a kinevezésre jogosult vezető a 
Dévaványai Rendőrőrs őrsparancsnoki beosztásába a jelenlegi megbízott őrsparancsnokot 
Szlovák Zsolt rendőrhadnagy urat tervezi 2010. április 1-i hatállyal kinevezni. A 
Szolgálatvezető Úr kérte, hogy a kinevezési tervezetet a Képviselő-testülete véleményezze. A 
Humánigazgatási Szolgálatvezető előkészítette a Békés Megyei Rendőrfőkapitánynak a 
kinevezetési tervezetet, aki április 1-től szeretné kinevezni a hadnagyot őrsparancsnoknak, de 
jogszabályi kötelezettségből adódóan az illetékes települési önkormányzat véleményét 
előzetesen be kell szereznie.  
A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. tv. 8. §-ának (3) bekezdésében írtakról is tájékoztat 
a Polgármester: „Ha a települési önkormányzatok többsége, illetve a megyei (fővárosi) 
önkormányzat a kinevezéssel szemben foglal állást, és a kinevezési jogkör gyakorlója nem 
állít újabb jelöltet, döntése szakmai indokairól az érintett önkormányzatokat 
állásfoglalásban tájékoztatja.” 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Elmondja, hogy Szlovák Zsolt 
a szakmai munka során együttműködő és segítőkész volt, személy szerint támogatja az 
őrsparancsnoki kinevezését. 
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Pap Tibor – polgármester: Tájékoztat továbbá arról, hogy más személynek a neve nem is 
merült fel a dévaványai Rendőrőrs parancsnoki állására az elmúlt időszak alatt. Jelenleg 
Szarvason és itt Dévaványán is dolgozik, a parancsnoki kinevezést követően a Szarvason 
végzett munkája alól felmentést kap. A személyi állomány tekintetében Dévaványán 2 fő 
hiányzik a rendőrségnél, ez észrevehető az éjszakai riasztásoknál, ugyanis van olyan időszak, 
amikor csak a gyomaendrődi rendőröket tudják riasztani. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni Polgármester 
Úrnak a tájékoztatást. Megkérdezi van-e még valakinek kérdése, véleménye Szlovák Zsolt 
őrsparancsnoki beosztására történő kinevezésével kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy további kérdés, vélemény nem hangzik el. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek, hogy Szlovák Zsolt 
rendőrhadnagy 2010. április 1-i hatállyal a Dévaványai Rendőrőrs őrsparancsnoki beosztásába 
történő kinevezését támogassa. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 H a t á r o z a t 
3/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy a Békés Megyei Rendőr-
főkapitányság vezetőjének kinevezési tervezetével, mely szerint Szlovák 
Zsolt rendőrhadnagy 2010. április 1-i hatállyal a Dévaványai Rendőrőrs 
őrsparancsnoki beosztásába történő kinevezését tervezi, értsen egyet, a 
kinevezést támogassa.  
 
Szlovák Zsolt rendőrhadnagy megbízottként már több mint egy éve látja el 
Déváványán az őrsparancsnoki tevékenységet, ez idő alatt bizonyította, 
hogy a feladat ellátására felkészült, alkalmas. A helyi önkormányzati, 
társadalmi, politikai és civil szervezetekkel konstruktív munkakapcsolatot 
alakított ki, amivel alapot teremtett arra, hogy kinevezését követően 
munkáját még színvonalasabban és eredményesebben tudja végezni.  
 
A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy a Békés Megyei 
Rendőr-főkapitányság Humánigazgatási Szolgálatát a testület döntéséről 
értesítse.  
 

 
3. napirend: A 2010. évi költségvetés tervezetének előzetes megtárgyalása 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a harmadik napirendi 
pontra, amely a 2010. évi költségvetés tervezetének előzetes megtárgyalása. Megkéri a 
gazdálkodási irodavezetőt, hogy a költségvetés tervezetéről röviden tájékoztassa a bizottság 
tagjait. 
 
Szűcsné Horváth Margit - gazdálkodási irodavezető: Ismerteti, hogy a 2010. évi költségvetés 
tervezet fő összege 2.037.303 e. Ft., ami 300.325 e. Ft. hiányt mutat, ebből működési hiány 
52.185 e. Ft., fejlesztési célú hiány 248.140 e. Ft.  
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A 2010. évi előzetes költségvetési koncepció, melyet novemberben készítettek el az akkori 
információk alapján még 1.518.871 e. Ft. forrást mutatott, és 261.049 e. Ft. hiánnyal számolt. 
A forráshiány 47.587 e. Ft. működési célú és 213.462 e. Ft. fejlesztési célú hiányt mutatott. 
Januárban két alkalommal ülésezett a Költségvetési Egyeztetési Munkacsoport, melyen az 
intézmények vezetőivel együttesen egyeztetésekre került sor a költségvetésről. A 
Munkacsoport és az intézmények bevételnövelő intézkedést nem tudtak bedolgozni. A 
kiadásnövelő intézkedést a jóléti juttatások bedolgozása okozta. A munkacsoport úgy 
határozott, hogy az elmúlt évben rendelkezésre állt jóléti juttatásokra meghatározott 
előirányzatot biztosítja a 2010-es évben is. Az önkormányzati körben foglalkoztatott 
közalkalmazottak részére 16.633 e. Ft. került betervezésre, amely a működési hiányt tovább 
növelte. A munkacsoport az intézményvezetőkre bízta a juttatás formájának meghatározását. 
A köztisztviselők részére a béren kívüli juttatások rendszere jogszabály alapján megváltozott, 
és kötelezővé tette a cafetéria juttatás biztosítását. A törvény minimum és maximum keretet 
határozott meg, a juttatás mértéke az illetményalap ötszörösénél nem lehet alacsonyabb és 
nem lehet magasabb az illetményalap huszonötszörösénél. A munkacsoport az illetményalap 
6-szorosát javasolja megadni. Ebben az esetben a többletköltség az előző évi előirányzathoz 
képest 1,1 millió forint.  
Bedolgozásra került továbbá a költségvetési tervbe működésnél a minimálbér összege miatti 
változásból adódó bérnövekmény és járuléka, mely önkormányzati összesenben 900 millió 
forint többletkiadást eredményezett. 
A munkacsoport áttekintette továbbá a fejlesztési célokat, és döntött fejlesztés elhagyásáról is. 
Röviden ennyiben kívánta tájékoztatni a gazdálkodási irodavezető a bizottság tagjait. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni az irodavezetőnek 
a tájékoztatást. 
Megkérdezi a bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 2010. évi 
költségvetési tervezettel kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek elfogadásra az önkormányzat 
2010. évi költségvetés tervezetét. A költségvetés tervezett fő összege: 2.037.303 e Ft., ami 
300.325 e. Ft. hiányt mutat, ebből működési hiány 52.185 e. Ft., fejlesztési célú hiány 248.140 
e. Ft.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
 H a t á r o z a t 

 4/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy az önkormányzat 2010. évi 
költségvetés tervezetét első olvasatban fogadja el. 
Javasolja a bizottság, hogy a Képviselő-testület bízza meg a Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottságot valamint a 
Költségvetési Egyeztetési Munkacsoportot, hogy ismételten vizsgálja felül a 
költségvetés tervezetét, és egyeztessen az önkormányzat intézményeinek 
vezetőivel. 

 
 (Az önkormányzat 2010. évi költségvetés tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

 5



4. napirend: Bejelentések. 
 
A 2010. évi Közfoglalkoztatási terv véleményezése. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a bejelentésekre. 
Javasolja, hogy először a 2010. évi Közfoglalkoztatási Tervet véleményezze a bizottság. 
Megkéri Szarka Andrea igazgatási irodavezetőt, hogy röviden ismertesse a közfoglalkoztatási 
tervet, illetve amennyiben kiegészítése van, mondja el. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: Ismerteti, hogy az előterjesztésben részletesen leírta 
miért volt szükség a Közfoglalkoztatási terv elkészítésére. A közfoglalkoztatási terv tervezetét 
a polgármesternek előzetes véleményezésre meg kell küldenie az állami foglalkoztatási 
szervnek, az érintett települési kisebbségi önkormányzatnak, illetve 2000 fő feletti település 
esetén a helyi szociálpolitikai kerekasztalnak, akik ezzel kapcsolatos véleményükről a terv 
kézhezvételétől számított 10 munkanapon belül tájékoztatják a települési önkormányzatot. 
Ezek megtörténtek, véleményeztetésre megküldték a Dévaványai Cigány Kisebbségi 
Önkormányzat elnöke részére a Közfoglalkoztatási tervet, akik azt áttekintették. Javaslatot 
nem tettek a terv módosítására vonatkozóan.  
A Szociális és Egészségügyi Bizottság is véleményezte a Közfoglalkoztatási tervet, és az ott 
kialakult véleményeket, javaslatokat beépítetve készítette el a terv módosítását. A bizottság 
által tett javaslat alapján készült módosítást megküldték az állami foglalkoztatónak, a 
Munkaügyi Központnak, akik szintén véleményezték a tervet. Tímárné Búza Ilona, a Dél-
alföldi Regionális Munkaügyi Központ Gyomaendrődi Kirendeltség vezetője az alábbi 
véleményt küldte meg a közfoglalkoztatási tervet illetően: 

„1. A közfoglalkoztatási terv tartalmazza mindazt a kötelező elemet, melyet a hivatkozott 
törvény 37/A §. (2) bekezdése előír 

a) A rendelkezésre állási támogatásra jogosult személyek képzettség szerinti várható 
összetételét. 
b) A részben vagy egészben közfoglalkoztatás keretében ellátandó közfeladatok 
megjelölését és várható ütemezését. 
c) A b) pont szerinti feladatok ellátáshoz szükséges létszámot. 
d) A közfoglalkoztatás finanszírozására tervezett forrásokat: 138.838.471 Ft. központi 
forrás mellé 7.307.288 Ft. önkormányzati forrással számol. 

2. A közfoglalkoztatási tervben szereplő közfeladatokhoz véleményünk szerint minden 
szükséges feltételt megvizsgált az önkormányzat, helyzetelemzése és a közfoglalkoztatás 
tervezése alaposan kidolgozott.” 

 
A tervet egy helyi szociálpolitikai kerekasztal is véleményezte és elfogadta. Javaslatként 
hangzott el, hogy a közcélú munkások a közterületek, közparkok rendbetételét különösen a 
hétvégék után lássák el, ugyanis a fiatalok hétvégi szórakozását követően az utcák, parkok 
nagyon szemetesek, pedig a fejlesztések hatására a közterületek folyamatosan szépülnek, 
újulnak.  
Kiegészítésként elmondja az irodavezető a RÁT-os (rendelkezésre állási támogatás) és 
közcélú foglalkoztatottak előnyét és hátrányát: a RÁT-os személy csak egészségügyi 
szolgáltatásra jogosult, de a nyugdíjjogosultság számításánál a RÁT ideje nem számítható 
szolgálati időnek. Közcélú foglalkoztatás esetén az illető az egészségügyi szolgáltatásra is 
jogosult és a nyugdíjhoz is beszámít az idő.  
Felhívja a figyelmet arra az irodavezető, hogy akik nem tudják megszerezni a 
nyugdíjjogosultsághoz szükséges szolgálati időt és betöltik a nyugdíjkorhatárt, visszakerülnek 
az önkormányzathoz rendszeres szociális segélyezettként.  
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A rendszeres szociális segély összegének 10 %-a az önkormányzatot terheli, és élete végéig 
fizethetnie kell az önkormányzatnak. Közcélú foglalkoztatás esetén az önkormányzat saját 
erőként 5 %-ot vállal, 95 %-ot az állam fizet.  
Számításokat is végzett. 2010. évben 342 főt terveznek közfoglalkoztatás keretében 
munkavégzésbe bevonni. Jelenleg a rendelkezésre állási támogatás összege 28.500 Ft., ebből 
5.700 Ft. (20 %) az önkormányzatot terheli. Közcélú foglalkoztatásban segédmunkásként 6 
órában foglalkoztatott bére és járuléka 70.090 Ft., ebből 3.505 Ft. (5 %) terheli az 
önkormányzatot.  
Szakmunkás esetén 85.240 Ft. a bér és járulék összege, ennek 5 %-a 8.098 Ft., ez terheli az 
önkormányzatot.  
A terv szerint 256 segédmunkást terveznek foglalkoztatni és csak 84 szakmunkást közcélú 
foglalkoztatással. Amennyiben RÁT –ban részesülne a 256 fő, 1,5 millió forint terhelné az 
önkormányzatot, közcélú foglalkoztatásként 900 e. Ft. Míg a szakmunkások esetén 
amennyiben RÁT-osként maradnának, 500 e. Ft. terhelné az önkormányzatot, de mivel 
foglalkoztatják őket 680 e. Ft.-ba kerül az önkormányzatnak, de összességében jobban járnak, 
ha az önkormányzat a közcélú foglalkoztatást felvállalja. 
Ennyit kívánt tájékoztatásként elmondani az Irodavezető Asszony. 
 
Kanó József - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság tagja: Véleménye szerint nagy segítséget 
jelent a lakosoknak, ha közcélú foglalkoztatásban dolgozhat és a nyugdíjjogosultsághoz a 
szolgálati időt össze tudja gyűjteni. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni az irodavezetőnek 
a tájékoztatást. Elmondja, hogy nagyon jó, hogy foglalkoztatják a lakosokat, de sok 
személynél már annyi év kiesett a munkavégzés szempontjából, hogy 3-6 hónapos 
közfoglalkoztatás után nem fogja visszanyerni az önbizalmát, hogy vissza tud kerülni a 
munka világába. A munkanélküliek 1 %-a kerül vissza a munka világába, és ez nagyon kevés 
százalék. Nem biztos, hogy magáénak érzi a megbecsülés értékét a lakos. 
 
Pap Tibor – polgármester: Tájékoztat arról a Polgármester, hogy az elmúlt év áprilisában 
kezdett közfoglalkoztatásban dolgozók december 31-ig dolgozhattak, de akik később léptek 
be a közfoglalkoztatásba, azoknak áthúzódó szerződésük van 2010. évre. Azoknak a 
személyeknek, akik esetében látszik, hogy valóban dolgozni akarnak, 8 órás foglalkoztatásra 
kell átváltoztatni a munkaszerződésüket. Sokszor előfordult ugyanis, hogy mivel 
együttdolgoznak a karbantartókkal és nem volt azonos a munkaidejük, a szakember 
segédmunkás nélkül maradt a munkaidő végére. A közfoglalkoztatás jó lehetőség, az elmúlt 
évben történt induláskor elég lassan töltődött fel ugyan a létszám, kezdetben 30 %-a a 
kiközvetítetteknek nem vállalta a munkát. Most viszont van egy olyan rendelkezés, mely 
szerint egy családon belül csak egy RÁT-os lehet.  
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megkérdezi a bizottság tagjait, 
van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a 2010. évi Közfoglalkoztatási Tervvel 
kapcsolatban. 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek elfogadásra a 2010. évi 
Közfoglalkoztatási tervet a mellékelt tervezet szerint. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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 H a t á r o z a t 

 5/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy Dévaványa Város 2010. 
évre vonatkozó Közfoglalkoztatási Tervét fogadja el. 
A Képviselő-testület kérje fel a Polgármestert, hogy a jóváhagyott 
közfoglalkoztatási tervet továbbítsa a Magyar Államkincstár Dél-alföldi 
Regionális Igazgatóságának. 

 
 (A 2010. évi Közfoglalkoztatási Terv a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
A tanköteles gyermekek első évfolyamra történő beíratása időpontjának meghatározása 
a 2010/2011. tanévre vonatkozóan. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, amely a tanköteles gyermekek első évfolyamra történő beíratása időpontjának 
meghatározása a 2010/2011. tanévre vonatkozóan. 
Megkéri az igazgatási irodavezetőt, amennyiben az írásos előterjesztéshez szóban kiegészítése 
van, azt ismertesse. Úgy gondolja, hogy az intézményvezetővel, intézményegység-vezetőkkel 
az egyeztetés a beíratásokról megtörtént. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: Ismerteti, hogy a Dévaványa – Ecsegfalva 
Intézményfenntartó Társulás által fenntartott Általános Művelődési Központban a 2010/2011. 
tanévre a tanköteles gyermekek első évfolyamra történő beíratásával kapcsolatosan az ÁMK 
Igazgatónőjével egyeztetve az alábbi időpontokat javasolja: 

1. a dévaványai tanköteles gyermekek első évfolyamra történő beiratkozására 2010. 
március 16. (kedd) és 2010. március 17. (szerda) napokon 8 00 – 16 00 óráig. 

2. az ecsegfalvi tanköteles gyermekek első évfolyamra történő beiratkozására 2010. 
március 16. (kedd) napján 8 00 – 16 00 óráig. 

 
Amennyiben a Képviselő-testület dönt az időpontokról a mai ülésen, a Dévaványai Hírlap 
februári számában közzé tudják tenni az időpontokat.  
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni az irodavezetőnek 
a tájékoztatást. Megkérdezi a bizottság tagjait van-e valakinek kérdése, hozzászólása az ÁMK 
intézményben a 2010/2011. tanévre a tanköteles gyermekek első évfolyamra történő 
beíratásának időpontjával kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 

Kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek, hogy az Általános Művelődési 
Központban a 2010/2011. tanévre a tanköteles gyermekek első évfolyamra történő 
beíratásának időpontját az alábbiak szerint határozza meg. 

1. A dévaványai állandó lakos tanköteles gyermekek első évfolyamra történő 
beíratásának időpontja: 

2010. március 16. (kedd)  8 00 – 16 00 óráig és 
2010. március 17. (szerda)  8 00 – 16 00 óráig 
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2. Az ecsegfalvi állandó lakos tanköteles gyermekek első évfolyamra történő 
beíratásának időpontja: 

2010. március 16. (kedd)  8 00 – 16 00 óráig. 

3. Az intézmény a beíratás idejét és a beíratással kapcsolatos egyéb közlendőit a határidő 
előtt legalább 30 nappal hozza nyilvánosságra a helyben szokásos módon. 

 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 H a t á r o z a t 

 6/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy a Dévaványa-Ecsegfalva 
Intézményfenntartó Társulás által fenntartott Általános Művelődési 
Központban a 2010/2011. tanévre a tanköteles gyermekek első évfolyamra 
történő beíratásának időpontját az alábbiakban határozza meg. 

1. A dévaványai állandó lakos tanköteles gyermekek első évfolyamra 
történő beíratásának időpontja: 

2010. március 16. (kedd)  8 00 – 16 00 óráig és 
2010. március 17. (szerda)  8 00 – 16 00 óráig 

2. Az ecsegfalvi állandó lakos tanköteles gyermekek első évfolyamra 
történő beíratásának időpontja: 

2010. március 16. (kedd)  8 00 – 16 00 óráig. 

3. Az intézmény a beíratás idejét és a beíratással kapcsolatos egyéb 
közlendőit a határidő előtt legalább 30 nappal hozza nyilvánosságra a 
helyben szokásos módon. 

 

Beíratás időpontjának meghatározása a 2010/2011. tanévre az ÁMK alapfokú 
művészetoktatási intézményegységére vonatkozóan. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, amely beíratás időpontjának meghatározása a 2010/2011. tanévre az ÁMK 
alapfokú művészetoktatási intézményegységére vonatkozóan. 
Megkéri az igazgatási irodavezetőt az ismertetésre. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: Az Általános Művelődési Központ József Attila 
Művelődési Ház és Alapfokú Művészetoktatási Intézményegységben a 2010/2011. tanévre a 
gyermekek beíratásának javasolt időpontja: 

2010. március 16. (kedd)  800 – 1600 óráig és 
2010. március 17. (szerda)  800 – 1600 óráig. 

Elmondja az irodavezető, hogy a korábbi évek tapasztalata szerint az általános iskolába 
történő beíratás napjait határozzák meg a művészeti iskolába történő beíratásra is. 
Az intézménynek a beíratás idejét és a beíratással kapcsolatos egyéb közlendőit, a határidőt 
megelőzően legalább 30 nappal kell nyilvánosságra hoznia. 
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Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni az irodavezetőnek 
a tájékoztatást. 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, hozzászólása az Általános Művelődési Központ József 
Attila Művelődési Ház és Alapfokú Művészetoktatási Intézményegységben a 2010/2011. 
tanévre a gyermekek beíratásának időpontjával kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 

Kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek, hogy az Általános Művelődési 
Központ József Attila Művelődési Ház és Alapfokú Művészetoktatási Intézményegységben a 
2010/2011. tanévre a gyermekek beíratásának időpontját az alábbiak szerint határozza meg. 

2010. március 16. (kedd)  800 – 1600 óráig és 
2010. március 17. (szerda)  800 – 1600 óráig. 

Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 H a t á r o z a t 

 7/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy a Dévaványa - Ecsegfalva 
Intézményfenntartó Társulás által fenntartott Általános Művelődési Központ 
József Attila Művelődési Ház és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
Intézményegységében a 2010/2011. tanévre a művészetoktatásra jelentkező 
tanulók beírását  

2010. március 16.(kedd)  800 – 1600 óráig és 
2010. március 17.(szerda)  800 – 1600 óráig végezze el. 

 
 
Az óvodai beíratás időpontjának meghatározása a 2010/2011. nevelési évre vonatkozóan.  
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, amely az óvodai beíratás időpontjának meghatározása a 2010/2011. nevelési 
évre. 
Megkéri az igazgatási irodavezetőt az ismertetésre. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: Ismerteti, hogy az óvodai beíratásról a közoktatásról 
szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (2) bekezdés a) pontja szerint a fenntartó dönt, 
továbbá dönt az óvodába történő jelentkezés módjáról, a nagyobb létszámú gyermekek egy 
időszakon belüli óvodai felvételének időpontjáról. 

A Dévaványa-Ecsegfalva Intézményfenntartó Társulás által fenntartott Általános Művelődési 
Központ Óvoda Bölcsőde Intézményegységébe a 2010/2011. nevelési évre történő óvodai 
jelentkezés módjára és az óvodai felvétel időpontjára az alábbi javaslatot teszi: 
 

1. A 2010. szeptember 31-jéig harmadik életévét betöltő/betöltött dévaványai gyermeket 
a 2010/2011. óvodai nevelési évre a szülő/törvényes képviselő személyesen 

2010. március 16-án (kedd)  800-1600 óráig valamint 
2010. március 17-én (szerda)  800-1600 óráig 

írathatja be az 5510 Dévaványa, Eötvös u. 2. sz. alatti óvodai telephelyen. 
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2. A 2010. szeptember 31-jéig harmadik életévét betöltő/betöltött ecsegfalvi gyermeket a 
2010/2011. óvodai nevelési évre a szülő/törvényes képviselő személyesen 

2010. március 16-án (kedd)  800-1600 óráig  
írathatja be az 5515 Ecsegfalva, Árpád u. 14. sz. alatti iskolaépületben. 

3. Az intézmény a beiratkozás idejét és a beiratkozással kapcsolatos egyéb közlendőit a 
határidő előtt legalább 30 nappal hozza nyilvánosságra a helyben szokásos módon. 

 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni az irodavezetőnek 
a tájékoztatást. 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, hozzászólása a gyermekek beíratásának időpontjával 
kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek, hogy az Általános Művelődési 
Központ Óvoda és Bölcsőde Intézményegységben a 2010/2011. nevelési évre a gyermekek 
beíratásának időpontját az alábbiak szerint határozza meg. 
 

1. A 2010. szeptember 31-jéig harmadik életévét betöltő/betöltött dévaványai gyermeket 
a 2010/2011. óvodai nevelési évre a szülő/törvényes képviselő személyesen 

2010. március 16-án (kedd)  800-1600 óráig valamint 
2010. március 17-én (szerda)  800-1600 óráig 

írathatja be az 5510 Dévaványa, Eötvös u. 2. sz. alatti óvodai telephelyen. 
2. A 2010. szeptember 31-jéig harmadik életévét betöltő/betöltött ecsegfalvi gyermeket a 

2010/2011. óvodai nevelési évre a szülő/törvényes képviselő személyesen 
2010. március 16-án (kedd)  800-1600 óráig  

írathatja be az 5515 Ecsegfalva, Árpád u. 14. sz. alatti iskolaépületben. 
 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
 H a t á r o z a t 

 8/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, a Dévaványa-Ecsegfalva 
Intézményfenntartó Társulás által fenntartott Általános Művelődési Központ 
Óvoda Bölcsőde Intézményegységében a 2010/2011. nevelési évre történő 
óvodai jelentkezés módját és az óvodai felvétel időpontját az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 

1. A 2010. szeptember 31-ig harmadik életévét betöltő/betöltött 
dévaványai gyermeket a 2010/2011. óvodai nevelési évre a 
szülő/törvényes képviselő személyesen, 

 2010. március 16-án (kedd)  800-1600 óráig valamint 
2010. március 17-én (szerda)  800-1600 óráig 

írathatja be az 5510 Dévaványa, Eötvös u. 2. sz. alatti óvodai 
telephelyen. 
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2. A 2010. szeptember 31-ig harmadik életévét betöltő/betöltött 
ecsegfalvi gyermeket a 2010/2011. óvodai nevelési évre a 
szülő/törvényes képviselő személyesen, 

2010. március 16-án (kedd)  800-1600 óráig 
írathatja be az 5515 Ecsegfalva, Árpád u. 14. sz. alatti iskola 
épületében. 

 
Az Általános Művelődési Központ a beiratkozás idejét és a beiratkozással 
kapcsolatos egyéb közlendőit a határidő előtt legalább 30 nappal hozza 
nyilvánosságra a helyben szokásos módon. 

 

 
Javaslattétel az óvoda nyári zárva tartásáról a (11/1994.(VI.8.) MKM r. 2. § (7) bek. 
alapján.) 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, amely az óvoda nyári zárva tartására vonatkozó javaslattétel. 
Megkéri Szarka Andrea igazgatási irodavezetőt az ismertetésre. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: A 11/1994. (VI. 8.) MKM rendelet 2. § (7) 
bekezdése értelmében „Az óvodában a napirendet úgy kell kialakítani, hogy a szülők - a 
házirendben meghatározottak szerint - gyermeküket az óvodai tevékenység zavarása nélkül 
behozhassák, illetve hazavihessék. Az Általános Művelődési Központ Óvoda és Bölcsőde 
Intézményegység vezetőjével egyeztetett az óvoda 2010. évi nyári zárva tartására vonatkozó 
tervéről. Az előző évek tapasztalatai alapján elmondható, hogy zömmel augusztus hónapra 
minimálisra csökken az óvodába járó gyermekek létszáma, mivel a nagyarányú 
szabadságolás, nyári pihenés erre az időszakra esik, ezért 2010. 08. 09. - 2010. 08. 19-ig, 
vagyis 9 munkanapra tervezi az óvoda zárva tartását településünkön.  
Az Általános Művelődési Központ Óvoda és Bölcsőde Tagintézményének nyári zárva 
tartásával kapcsolatosan Bálint Józsefné Ecsegfalva község Polgármester Asszonyától azt a 
tájékoztatást kapta, hogy Ecsegfalván a napközis konyha 2010. július 5. - július 30-ig nem fog 
működni. Így erre az időszakra célszerű az óvoda nyári zárva tartásának időpontját 
meghatározni. 
Tájékoztatásként elmondja, hogy az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság ülésén 
felvetődött, hogy a helyi cégektől miért nem kért tájékoztatást, mikor kívánnak leállást 
tervezni. Azért nem kérte meg a tájékoztatást, mert a szülők az intézményegység vezetője felé 
szokták jelezni, mikor volna kedvezőbb részükre a zárva tartás, mikor tudnak szabadságra 
menni. Az elmúlt években a cégek igen változatos időpontokat jelöltek meg, ezért nem 
tartotta célszerűnek a cégektől az információ kérést.  
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni a tájékoztatást. 
Megkérdezi a bizottság tagjait van-e valakinek kérdése, hozzászólása az óvoda zárva 
tartásának időpontjára vonatkozóan? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, aki javasolja a testületnek, hogy az ÁMK Óvoda Bölcsőde 
Intézményegységében a nyári zárva tartás időpontját 2010. augusztus 09-től 2010. augusztus 
19-ig határozza meg, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 12



 H a t á r o z a t 

 9/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy az Általános Művelődési 
Központ Óvoda Bölcsőde Intézményegységében a nyári zárva tartás 
időpontját az alábbiak szerint határozza meg: 

1. Az Általános Művelődési Központ Óvoda és Bölcsőde 
Intézményegysége dévaványai telephelyei nyári zárva tartásának 
időpontja: 2010. augusztus 09. - 2010. augusztus 19-ig tart. 

 
2. Az Általános Művelődési Központ Óvoda és Bölcsőde 

Intézményegysége Ecsegfalvi Óvoda tagintézménye nyári zárva 
tartásának időpontja: 2010. július 5. - 2010. július 30-ig tart. 

 
A Képviselő-testület bízza meg az intézmény vezetőjét, hogy az óvoda 
nyári zárva tartásának időpontjáról legkésőbb február 15-ig a tájékoztassa a 
szülőket. 

 
 
ÁMK Alapító Okiratának módosítása 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, amely az Általános Művelődési Központ alapító okiratának módosítása. 
Megkéri Szarka Andrea igazgatási irodavezetőt az ismertetésre. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: Ismerteti, hogy az alapító okirat módosítása 
szükségessé vált, mert a bölcsődénél 20 főre módosult a férőhelyek száma. Az Általános 
Művelődési Központ Óvoda és Bölcsőde Intézményegységének vezetője, Diósné Ambrus 
Erzsébet 2009. augusztus 10-én kelt levelében kérelmezte a bölcsődei egység férőhelyének 
módosítását. A Képviselő-testület a 2009. szeptember 2-án megtartott rendkívüli ülésen 
döntött a 20 főre és 2 csoportra történő emelésről. A határozat értelmében megkérte 
Gyomaendrőd Város Önkormányzat Jegyzőjét, mint eljáró hatóságot a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi szolgáltatótevékenység engedélyezéséről, valamint a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi vállalkozói engedélyről szóló 259/2002. (XII. 18.) Korm. rendelet 
értelmében a benyújtott mellékletek figyelembevételével a bölcsőde működési engedélyét 
módosítani szíveskedjen. Az Általános Művelődési Központ Óvoda és Bölcsőde 
Intézményegységének bölcsőde működését 20 fővel, 2 csoporttal 2010. január 1. napjától 
2010. július 31. napjáig határozott időre engedélyezték. 
Továbbá az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendelet 243. 
§-ának (2) bekezdése d) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Pénzügyminiszter 
módosította az államháztartási szakfeladatok rendjéről szóló 8008/2008. (HÉ 51.) PM 
tájékoztatót, valamint az államháztartási szakfeladatok rendje használatának útmutatójáról és 
a szakfeladatok tartalmi meghatározásáról szóló 5/2009. (III. 27.) PM tájékoztatót. A 
szakfeladatok számai megváltoztak. 
Ezek figyelembevételével szükséges módosítani az Általános Művelődési Központ Alapító 
okiratát. 
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Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megkérdezi a bizottság tagjait, 
javasolják-e a testületnek elfogadásra az ÁMK alapító okirat módosítását a határozati 
javaslatban foglaltak szerint. 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
H a t á r o z a t 

10/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- Ügyrendi 
Bizottsága javasolja a testületnek az Általános Művelődési Központ alapító okiratának 
módosítását az alábbiak szerint: 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 
felhatalmazása alapján Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatlan 
időre alapított  Általános Művelődési Központ költségvetési szervének 210/2009.(V.28.) Kt. 
számú határozattal elfogadott alapító okiratát az alábbi pontokban módosítja: 
 

4. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: 
Feladata az óvodai nevelés, az óvodai neveléshez kapcsolódóan a gyermekek 
szakszerű felügyelet melletti ellátása napközis rendszerben. Az intézmény biztosítja az 
óvodában alkalmazottak munkahelyi étkeztetését is. 
Az intézmény az óvodai nevelés keretében ellátja a sajátos nevelési igényű gyermekek 
közül a tanulási képességet vizsgáló szakértői és rehabilitációs bizottság 
szakvéleménye alapján a testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több 
fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő 
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és 
súlyos rendellenességével küzdő; a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzdő - a többi gyermekkel együtt nevelhető gyermekek óvodai nevelését is integrált 
formában;  valamint a nevelési tanácsadó szakvéleménye alapján beilleszkedési, 
tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek óvodai nevelését. 

Feladata az általános iskolai alapfokú nevelés-oktatás. Az általános iskolában a tanuló 
az érdeklődésének, képességének és tehetségének megfelelően felkészül a 
középiskolai, illetve szakiskolai továbbtanulásra és a pályaválasztásra, valamint a 
társadalomba való beilleszkedésre. Az intézmény feladata továbbá a sajátos nevelési 
igényű -  a tanulási képességet vizsgáló szakértői és rehabilitációs bizottság 
szakvéleménye alapján a testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több 
fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő 
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és 
súlyos rendellenességével küzdő; a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzdő gyermekek iskolai nevelése, oktatása (szegregált és integrált formában).  
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A hátrányos helyzetű tanulók felkészülését segítő foglalkozások, a halmozottan 
hátrányos helyzetű gyermekek esélyteremtését szolgáló integrációs felkészítés 
szervezése. Ellátja a nevelési tanácsadó szakvéleménye alapján beilleszkedési, 
tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek nevelését, oktatását is. Az 
oktatáshoz kapcsolódó kiegészítő tevékenység a napközi-otthoni és tanulószobai 
ellátás, valamint az ecsegfalvi 5-8. évfolyamos tanulók számára a dévaványai oktatási 
intézménybe történő naponkénti bejárás megszervezése menetrend szerinti 
autóbuszjárattal. Feladata a gyógytestnevelés ellátása az általános iskolai tanulókra 
vonatkozóan. 

Feladata az alapfokú művészetoktatás.  
A könyvtár: - gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és 

rendelkezésre bocsátja, 
-  tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer 

dokumentumairól és szolgáltatásairól, 
-  biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 
-  részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 
- gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja. 

Közművelődési feladatok ellátása:  
-  az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, életminőséget és 

életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek, megteremtése, 
-  a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, 

hagyományainak feltárása, megismertetése, a helyi művelődési 
szokások gondozása, gazdagítása, 

-  az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra 
értékeinek megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az 
ünnepek kultúrájának gondozása, 

-  az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek 
tevékenységének támogatása, 

-  a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása. 
Az intézmény feladata a nevelési tanácsadás és a pedagógiai szakszolgálati feladatok 
ellátása. 
Szakágazat száma: 8520 alapfokú oktatás 

Az intézmény alaptevékenységébe tartozó feladatok szakfeladatrend szerint: 
562912  óvodai intézményi étkeztetés 

Feladatmutató:  ellátást igénylők száma 
Teljesítménymutató:  ellátottak száma 

562913 iskolai intézményi étkeztetés 
Feladatmutató:  ellátást igénylők száma 
Teljesítménymutató:  ellátottak száma 

841907  önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

851011  óvodai nevelés, ellátás 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   óvodapedagógusok száma 
Feladatmutató: ellátást igénylők száma 
Teljesítménymutató: ellátottak száma 
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851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
Feladatmutató: sajátos nevelési igényű ellátottak száma 

852011  általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása 
(1-4. évfolyam) 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   pedagógusok száma 
Feladatmutató: tanulók száma 

852012  sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 
Feladatmutató: sajátos nevelési igényű tanulók száma 

852021  általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása 
(5-8. évfolyam) 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   pedagógusok száma 
Feladatmutató: tanulók száma 

852022  sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 
Feladatmutató: sajátos nevelési igényű tanulók száma 

852031 alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   pedagógusok száma 
Feladatmutató: tanulók száma 

852032 alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti, 
táncművészeti, szín- és bábművészeti ágban 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   pedagógusok száma 
Feladatmutató: tanulók száma 

855911 általános iskolai napköziotthoni nevelés 
Kapacitásmutató:  férőhelyek száma 
Teljesítménymutató:  ellátásban részesülő tanulók száma 

855912 sajátos nevelési igényű tanulók napköziotthoni nevelése 
Teljesítménymutató:  sajátos nevelési igényű tanulók száma 

856011 pedagógiai szakszolgáltató tevékenység, nevelési tanácsadás 
Teljesítménymutató:  a szakszolgáltatást igénybe vevők száma 

856012 korai fejlesztés, gondozás 
Teljesítménymutató:  a szolgáltatást igénybe vevők száma 

856013  fejlesztő felkészítés 
Teljesítménymutató:  a szolgáltatást igénybe vevők száma 

889101 bölcsődei ellátás 
Kapacitásmutató:  férőhelyek száma tárgyév december 31-én 
Feladatmutató:  az ellátást igénylők száma tárgyév során 

összesen 
Teljesítménymutató:  az ellátottak száma éves átlagban 
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910501 közművelődési tevékenységek és támogatásuk 
Kapacitásmutató:  férőhely függvényében a lehetséges 

résztvevők maximális száma  
Teljesítménymutató:  látogatottság (fő)  
Eredményességi mutató:  a látogatottság, a tevékenységre 

fordított időt, a rendszeresség 
gyakoriságának növekedése (%) 

910121 könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
Kapacitásmutató: a dokumentumok tárolására szolgáló 

tárolóhelyek nagysága (fm) 
Feladatmutató: a gyűjtőköri szabályzat szerint, az éves 

könyvtermés alapján meghatározott, 
beszerzendő dokumentumok száma (db) 

Teljesítménymutató: könyvtári állomány gyarapodása 
(db/kötet) 

Eredményességi mutató: az állomány teljessége a gyűjtőköri 
szabályzat szerint 

910122  könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
Kapacitásmutató: a feldolgozással, raktározással és 

állományvédelemmel foglalkozó 
munkatársak száma (fő) 

Feladatmutató: a feldolgozásra beérkezett dokumentumok 
száma (db) 

Teljesítménymutató: a feldolgozott, ill. restaurált 
dokumentumok száma (db) 

910123 könyvtári szolgáltatások 
Kapacitásmutató: olvasótermek száma és a szolgáltató terek 

nagysága (m2) 
Feladatmutató: a kiszolgált olvasói kör nagysága (fő) 
Teljesítménymutató: a használatok száma (online is) (alkalom + 

db) 
Eredményességi mutató: használói (olvasói) elégedettség (1-

10-ig terjedő skálán) 

931204 iskolai, diáksport-tevékenység és – támogatása 
Feladatmutató: résztvevők száma 

811000 építményüzemeltetés 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

850001  közoktatási és kapcsolódó tevékenységek pénzügyi igazgatása 
önkormányzati költségvetési szervnél 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

 

A költségvetési szerv kiegészítő tevékenysége:  kiegészítő tevékenysége nincs. 
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A költségvetési szerv kisegítő tevékenysége:  
821900  fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás 

Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

 

A költségvetési szerv vállalkozási tevékenysége:  
682002  nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

Teljesítménymutató: bérbeadott, üzemeltetett hasznos 
alapterület havi átlaga (m2) 

821100  összetett adminisztratív szolgáltatás 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

821900  fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás  
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

 
21. Felvehető tanulók száma: 

Általános iskolai nevelés, oktatás: Dévaványa városban: 750 fő, 

Ecsegfalva községben: 120 fő. 

Napközi otthoni ellátás: Dévaványa városban: 400 fő, 

Ecsegfalva községben: 30 fő. 

Alapfokú művészetoktatás: 250 fő. 

Óvoda: 5510 Dévaványa, Eötvös u. 2.  60 fő 

  5510 Dévaványa, Hajós u. 24.  60 fő 

5510 Dévaványa, Könyves K. u. 13.  50 fő 

5510 Dévaványa, Kossuth u. 5.  49 fő 

5515 Ecsegfalva, Árpád u. 8.   30 fő. 

Bölcsőde: 5510 Dévaványa, Kossuth u. 5.  20 fő 
 
 
 

Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismételten kéri a bizottság 
tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek az Általános Művelődési Központ alapító okiratát 
a módosításokkal elfogadásra az előterjesztésben foglaltak szerint. 
Kéri, aki az Általános Művelődési Központ alapító okiratát javasolja a testületnek 
elfogadásra, kézfelnyújtással jelezze.  
 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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H a t á r o z a t 

11/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- Ügyrendi 
Bizottsága javasolja a testületnek az Általános Művelődési Központ alapító okiratának 
elfogadását az alábbiak szerint: 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. § (4), az államháztartásról szóló 1992. 
évi XXXVIII. tv. 87.§ (1), 88. § (3) és 96. § (1-2), a költségvetési szervek jogállásáról és 
gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 1. §-4. §-a, 15. §-18. §-a, a közoktatásról szóló 
1993. évi LXXIX. tv. 37. § (5), 90. § (1), 102. § (2) a./, valamint az államháztartás működési 
rendjéről szóló 292/2009. (XII.19.) Korm.r. 10. §, 12. §, 14. §, 15. § alapján Dévaványa 
Városi Önkormányzat Képviselő-testülete határozatlan időre alapított intézményének alapító 
okiratát a korábbi módosításokkal egységes szerkezetben az alábbiakban 

f o g a d j a  e l :  
1. A költségvetési szerv neve: 

Általános Művelődési Központ 
Rövidített neve: ÁMK 

2. A költségvetési szerv székhelye: 
5510 Dévaványa, Vörösmarty u. 6-8. 

3. Az intézmény OM azonosítója: 200980 

4. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: 
Feladata az óvodai nevelés, az óvodai neveléshez kapcsolódóan a gyermekek 
szakszerű felügyelet melletti ellátása napközis rendszerben. Az intézmény biztosítja az 
óvodában alkalmazottak munkahelyi étkeztetését is. 
Az intézmény az óvodai nevelés keretében ellátja a sajátos nevelési igényű gyermekek 
közül a tanulási képességet vizsgáló szakértői és rehabilitációs bizottság 
szakvéleménye alapján a testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több 
fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő 
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és 
súlyos rendellenességével küzdő; a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzdő - a többi gyermekkel együtt nevelhető gyermekek óvodai nevelését is integrált 
formában;  valamint a nevelési tanácsadó szakvéleménye alapján beilleszkedési, 
tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek óvodai nevelését. 
Feladata az általános iskolai alapfokú nevelés-oktatás. Az általános iskolában a tanuló 
az érdeklődésének, képességének és tehetségének megfelelően felkészül a 
középiskolai, illetve szakiskolai továbbtanulásra és a pályaválasztásra, valamint a 
társadalomba való beilleszkedésre. Az intézmény feladata továbbá a sajátos nevelési 
igényű -  a tanulási képességet vizsgáló szakértői és rehabilitációs bizottság 
szakvéleménye alapján a testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több 
fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő 
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és 
súlyos rendellenességével küzdő; a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzdő gyermekek iskolai nevelése, oktatása (szegregált és integrált formában).  
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A hátrányos helyzetű tanulók felkészülését segítő foglalkozások, a halmozottan 
hátrányos helyzetű gyermekek esélyteremtését szolgáló integrációs felkészítés 
szervezése. Ellátja a nevelési tanácsadó szakvéleménye alapján beilleszkedési, 
tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek nevelését, oktatását is. Az 
oktatáshoz kapcsolódó kiegészítő tevékenység a napközi-otthoni és tanulószobai 
ellátás, valamint az ecsegfalvi 5-8. évfolyamos tanulók számára a dévaványai oktatási 
intézménybe történő naponkénti bejárás megszervezése menetrend szerinti 
autóbuszjárattal. Feladata a gyógytestnevelés ellátása az általános iskolai tanulókra 
vonatkozóan. 

Feladata az alapfokú művészetoktatás.  
A könyvtár: - gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és 

rendelkezésre bocsátja, 
-  tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer 

dokumentumairól és szolgáltatásairól, 
-  biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 
-  részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 
- gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja. 

Közművelődési feladatok ellátása:  
-  az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, életminőséget és 

életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek, megteremtése, 
-  a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, 

hagyományainak feltárása, megismertetése, a helyi művelődési 
szokások gondozása, gazdagítása, 

-  az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra 
értékeinek megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az 
ünnepek kultúrájának gondozása, 

-  az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek 
tevékenységének támogatása, 

-  a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása. 
Az intézmény feladata a nevelési tanácsadás és a pedagógiai szakszolgálati feladatok 
ellátása. 
Szakágazat száma: 8520 alapfokú oktatás 

Az intézmény alaptevékenységébe tartozó feladatok szakfeladatrend szerint: 
562912  óvodai intézményi étkeztetés 

Feladatmutató:  ellátást igénylők száma 
Teljesítménymutató:  ellátottak száma 

562913 iskolai intézményi étkeztetés 
Feladatmutató:  ellátást igénylők száma 
Teljesítménymutató:  ellátottak száma 

841907  önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

851011  óvodai nevelés, ellátás 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   óvodapedagógusok száma 
Feladatmutató: ellátást igénylők száma 
Teljesítménymutató: ellátottak száma 
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851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
Feladatmutató: sajátos nevelési igényű ellátottak száma 

852011  általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása 
(1-4. évfolyam) 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   pedagógusok száma 
Feladatmutató: tanulók száma 

852012  sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 
Feladatmutató: sajátos nevelési igényű tanulók száma 

852021  általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása 
(5-8. évfolyam) 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   pedagógusok száma 
Feladatmutató: tanulók száma 

852022  sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 
Feladatmutató: sajátos nevelési igényű tanulók száma 

852031 alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   pedagógusok száma 
Feladatmutató: tanulók száma 

852032 alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti, 
táncművészeti, szín- és bábművészeti ágban 
Kapacitásmutató: férőhelyek száma 
   pedagógusok száma 
Feladatmutató: tanulók száma 

855911 általános iskolai napköziotthoni nevelés 
Kapacitásmutató:  férőhelyek száma 
Teljesítménymutató:  ellátásban részesülő tanulók száma 

855912 sajátos nevelési igényű tanulók napköziotthoni nevelése 
Teljesítménymutató:  sajátos nevelési igényű tanulók száma 

856011 pedagógiai szakszolgáltató tevékenység, nevelési tanácsadás 
Teljesítménymutató:  a szakszolgáltatást igénybe vevők száma 

856012 korai fejlesztés, gondozás 
Teljesítménymutató:  a szolgáltatást igénybe vevők száma 

856013  fejlesztő felkészítés 
Teljesítménymutató:  a szolgáltatást igénybe vevők száma 

889101 bölcsődei ellátás 
Kapacitásmutató:  férőhelyek száma tárgyév december 31-én 
Feladatmutató:  az ellátást igénylők száma tárgyév során 

összesen 
Teljesítménymutató:  az ellátottak száma éves átlagban 
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910501 közművelődési tevékenységek és támogatásuk 
Kapacitásmutató:  férőhely függvényében a lehetséges 

résztvevők maximális száma  
Teljesítménymutató:  látogatottság (fő)  
Eredményességi mutató:  a látogatottság, a tevékenységre 

fordított időt, a rendszeresség 
gyakoriságának növekedése (%) 

910121 könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
Kapacitásmutató: a dokumentumok tárolására szolgáló 

tárolóhelyek nagysága (fm) 
Feladatmutató: a gyűjtőköri szabályzat szerint, az éves 

könyvtermés alapján meghatározott, 
beszerzendő dokumentumok száma (db) 

Teljesítménymutató: könyvtári állomány gyarapodása 
(db/kötet) 

Eredményességi mutató: az állomány teljessége a gyűjtőköri 
szabályzat szerint 

910122  könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
Kapacitásmutató: a feldolgozással, raktározással és 

állományvédelemmel foglalkozó 
munkatársak száma (fő) 

Feladatmutató: a feldolgozásra beérkezett dokumentumok 
száma (db) 

Teljesítménymutató: a feldolgozott, ill. restaurált 
dokumentumok száma (db) 

910123 könyvtári szolgáltatások 
Kapacitásmutató: olvasótermek száma és a szolgáltató terek 

nagysága (m2) 
Feladatmutató: a kiszolgált olvasói kör nagysága (fő) 
Teljesítménymutató: a használatok száma (online is) (alkalom + 

db) 
Eredményességi mutató: használói (olvasói) elégedettség (1-

10-ig terjedő skálán) 

931204 iskolai, diáksport-tevékenység és – támogatása 
Feladatmutató: résztvevők száma 

811000 építményüzemeltetés 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

850001  közoktatási és kapcsolódó tevékenységek pénzügyi igazgatása 
önkormányzati költségvetési szervnél 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

A költségvetési szerv kiegészítő tevékenysége:  kiegészítő tevékenysége nincs. 
A költségvetési szerv kisegítő tevékenysége:  

821900  fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 
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A költségvetési szerv vállalkozási tevékenysége:  
682002  nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

Teljesítménymutató: bérbeadott, üzemeltetett hasznos 
alapterület havi átlaga (m2) 

821100  összetett adminisztratív szolgáltatás 
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

821900  fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás  
Feladatmutató:  - 
Teljesítménymutató:  - 

 

5. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban:  
Kisegítő tevékenysége arányának felső határa a szerv kiadásaiban: 0,5  %. 

Vállalkozási tevékenysége arányának felső határa a szerv kiadásaiban: 0,5 %. 

6. Az intézmény működési köre: 
- általános iskolai nevelés-oktatás és óvodai nevelés tekintetében 

működési területe: Dévaványa város és Ecsegfalva község 
közigazgatási területe. 

- könyvtári ellátás, alapfokú művészetoktatás, közösségi művelődési 
tevékenység, bölcsődei ellátás tekintetében: Dévaványa város 
közigazgatási területe, 

- nevelési tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás és egységes 
pedagógiai szakszolgálat tekintetében: Dévaványa város, Ecsegfalva 
község, Füzesgyarmat város és Bucsa község közigazgatási területe. 

7. Irányító szervének  neve, székhelye: 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 

8. Alapítói jogokkal felruházott irányító, fenntartó szerv(eik) neve, székhelye: 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 
Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
5515 Ecsegfalva, Fő u. 67.  

9. Felügyeleti szerv neve, székhelye: 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 

10. Típus szerinti besorolása: 
Tevékenységek jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv, általános 

művelődési központ (általános iskola, óvoda, 
bölcsőde, könyvtár, művelődési ház, alapfokú 
művészetoktatási intézmény, nevelési tanácsadó, 
egységes pedagógiai szakszolgálat) 

Közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 

Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
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Előirányzatok feletti rendelkezési jogosultsága: 

Valamennyi előirányzata felett teljes jogkörrel rendelkezik. 
Pénzügyi – gazdasági feladatait saját gazdasági szervezete látja el. 

11. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 
Az intézmény vezetője az igazgató, akit nyilvános pályázat alapján, határozott időre 
(legalább öt és legfeljebb tíz évre) szóló vezetői megbízás alapján Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete bíz meg – Ecsegfalva Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete egyetértésével a 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet előírásai alapján. 
A megbízás előkészítése a Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
Oktatási - Közművelődési és Sport Bizottságának feladata. A pályázati eljárással 
kapcsolatos feladatokat Dévaványa város Jegyzője látja el. Az intézményvezető felett 
az egyéb munkáltatói jogokat a Dévaványa város Polgármestere gyakorolja. 

12. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 
Foglalkoztatottak jogviszonya lehet közalkalmazott, melyekre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, egyes foglalkoztatottjainak a 
jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. 
évi XXII., egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről 
szóló 1959. évi  IV. törvény az irányadó (megbízási jogviszony). 

13. Az intézmény képviseletére jogosult: az intézmény igazgatója. 
14.  Számlavezetés: 

Az intézmény pénzellátása városi kincstári finanszírozási rendszerben történik. Az 
intézmény bankszámlát nem nyithat, önálló bankszámlával nem rendelkezhet. 
Pénzeszközeit Dévaványa Város Önkormányzat költségvetési számlája alszámláján 
köteles tartani. 

15. Jogi személyiségű szervezeti egységeinek adatai: 
Az intézménynek jogi személyiségű szervezeti egysége nincs. 
 

16. Az intézmény típusa: általános művelődési központ 

Szervezetileg egyetlen önálló intézmény, önálló intézményegységekkel rendelkezik. 
17. Intézményegységei, tagintézményei, telephelyei:  

a. Ványai Ambrus Általános Iskola 
címe: 5510 Dévaványa, Vörösmarty u. 6-8. (hrsz.: 1903)           

  Telephelyei: 5510 Dévaványa, Szeghalmi u. 12. (hrsz.: 1261/2) 

5510 Dévaványa, Kossuth u. 11. (hrsz.:  1754) 

5510 Dévaványa, Körösladányi u. 1. (hrsz.: 3858) 

Tagintézménye: Ecsegfalvi Általános Iskola 

Címe: 5515 Ecsegfalva, Árpád u. 14. (hrsz.: 483 ) 

- Óvoda és Bölcsőde 
Címe: 5510 Dévaványa, Eötvös u. 2. (hrsz.: 2938) 

Telephelyei: 5510 Dévaványa, Hajós u. 24.  (hrsz.: 3505) 

5510 Dévaványa, Könyves K. u. 13. (hrsz.: 947) 

5510 Dévaványa, Kossuth u. 5. (hrsz.: 1759) 
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Tagintézménye: Ecsegfalvi Óvoda 

Címe: 5515 Ecsegfalva, Árpád u. 8. (hrsz.:  415 ) 

Bölcsőde: 5510 Dévaványa, Kossuth u. 5. (hrsz.: 1759) 

- Ladányi Mihály Könyvtár 
címe: 5510 Dévaványa, Árpád u. 20. (hrsz.: 1785) 

- József Attila Művelődési Ház és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
címe: 5510 Dévaványa, Gyöngy u. 4-6. (hrsz.: 3004) 

- Nevelési Tanácsadó és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat  
5510 Dévaványa, Bem u. 4. (hrsz.: 1896) 

18. A feladatellátást szolgáló vagyon, az intézményi vagyonnal kapcsolatos 
rendelkezési jogok: 
A feladatok ellátásához az intézménynek rendelkezésére áll a Dévaványa Város és 
Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete által rábízott, a székhelyen, az 
intézményegységekben, a tagintézményben és a telephelyeken lévő épület ingatlan, 
valamint az intézmény leltár szerint nyilvántartott eszközei és az éves költségvetés 
szerinti pénzeszközök. 
Az intézmény használatában lévő és a fentiekben részletezett, az alapítók tulajdonát 
képező ingatlanok, valamint az ingó vagyon feletti rendelkezési jog az ingyenes és 
teljes körű használati jog gyakorlására és rendeltetésszerű használatára terjed ki. 
Az alapító önkormányzatok tulajdonában és az intézmény használatában lévő 
vagyontárgyak feletti rendelkezési jog önállóan illeti meg az intézményt. Az ilyen 
vagyontárgyak elidegenítése és hasznosítása, rendeltetésszerű használata módosítása 
vonatkozásában az intézmény a rendelkezési jognak és rendeltetésszerű használatnak 
megfelelően – az alapfeladat ellátása sérelme nélkül – az alapító önkormányzatok 
vagyonrendeleteiben foglaltaknak megfelelően – az alapító önkormányzatok képviselő-
testületei döntenek.  
Az intézmény a rendelkezésre álló helyiségeket meghatározott időtartamra bérletbe 
adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetőség, ha az nem akadályozza az intézmény 
alapfeladatainak ellátását. 
Amennyiben a vagyonrendeletek erről nem rendelkeznek, az intézmény használatában 
lévő ingatlanok hasznosítása (bérbeadása) érdekében kötött szerződések hatályának 
maximált időtartama 1 év. Ezt meghaladó időtartamú szerződés megkötésére alapítói 
jóváhagyás szükséges. 

19. Évfolyamok száma:  
Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegység évfolyamainak száma: 

1-8. évfolyam, 
Ecsegfalvi Általános Iskola tagintézmény évfolyamainak száma: 

1-4. évfolyam, 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény intézményegység évfolyamainak száma: 

előképző 1-2. évfolyam 
alapfok 1-6. évfolyam  
továbbképző 1-4. évfolyam 

20. Az intézmény tagozata: az intézménynek tagozata nincs. 
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21. Felvehető tanulók száma: 
Általános iskolai nevelés, oktatás: Dévaványa városban: 750 fő, 

Ecsegfalva községben: 120 fő. 

Napközi otthoni ellátás: Dévaványa városban: 400 fő, 

Ecsegfalva községben: 30 fő. 

Alapfokú művészetoktatás: 250 fő. 

Óvoda: 5510 Dévaványa, Eötvös u. 2.  60 fő 

  5510 Dévaványa, Hajós u. 24.  60 fő 

5510 Dévaványa, Könyves K. u. 13.  50 fő 

5510 Dévaványa, Kossuth u. 5.  49 fő 

5515 Ecsegfalva, Árpád u. 8.   30 fő. 

Bölcsőde: 5510 Dévaványa, Kossuth u. 5.  20 fő 

 
22. Művészeti ágak, tanszakok az alapfokú művészetoktatásban: 

Zeneművészeti ágon: 
Klasszikus zene: 
Hangszeres tanszakok: furulya, fuvola, klarinét, trombita, zongora, 

hegedű. 
Népzene:  
Hangszeres tanszakok: népi hegedű, citera. 

Táncművészeti ágon: néptánc, társastánc. 
Képző- és iparművészeti ágon: festészet. 
Színművészeti – bábművészeti ágon: színjáték. 
 

23. Záró rendelkezések: 
Jelen határozat rendelkezéseinek kötelező alkalmazása: 2009. július 1.  
A fentiekben nem részletezett kérdésekben az intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatát a vonatkozó jogszabályok alapján kell módosítani és kiegészíteni. Az 
alapító megbízza az intézmény vezetőjét az intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatának elkészítésével, illetve módosításával.  

 

 

 

Az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló 
rendelet módosítása 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, amely az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és elismerő 
címekről szóló rendelet módosítására tett javaslatok véleményezése. Megkéri a jegyzőnőt a 
rövid ismertetésre. 
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Balogh Csilla – jegyző: Ismerteti, hogy az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről 
és elismerő címekről szóló 13/2009.(V.4) ör. rendelet átdolgozásáról döntött a testület annak 
érdekében, hogy a „Dévaványa Szociális Ügyéért” és „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő 
címet azok is megkaphassák, akik ezen a területen dolgoznak, legalább 15 éven keresztül 
aktívan munkát végeztek, de nem szociális dolgozók és nem pedagógusok.  
A decemberi testületi ülésre ennek megfelelően benyújtásra került a módosított 
rendelettervezet, de a testület nem fogadta el a tervezetet, mert a testület pedagógus tagjai a 
„Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerő cím megtartását is javasolták. A decemberi 
testületi ülést követően újabb két módosító indítvány is érkezett, melyeket az előterjesztéshez 
csatolt. Az egyiket a közalkalmazotti tanács nevében Laskai Tibor terjesztette elő, a másikat 
Pihurik Katalin önkormányzati képviselő. Kidolgozta a módosítását a rendeletnek, így két 
alternatíva készült, az „A” és „B” alternatíva tartalmazza a felmerült javaslatokat.  
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni a jegyzőnőnek a 
tájékoztatást. Megadja a szót Kanó József bizottsági tag részére hozzászólásra. 
 
Kanó József - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság tagja: Az „A” alternatívát támogatja, 
legyen „Dévaványa Oktatás Ügyéért” és „Dévaványa Szociális Ügyéért” elismerés, de külön 
„Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerést ne alkossanak. A „B” alternatíva szerint javasolt 
„ÁMK Kiváló Dolgozója” elnevezést azért sem tartaná jónak, mert évek múlva már nem 
biztos, hogy Általános Művelődési Központ lesz az intézmény elnevezése. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Felvetődött a testületi ülésen, 
hogy évente 5 pedagógus kap kitüntetést, melyet soknak tartanak.  
 
Balogh Csilla – jegyző: Jelzi, hogy Pihurik Katalin képviselő is javasolta a „Dévaványa 
Kiváló Pedagógusa” elismerésben részesülők számának csökkentését, évente kevesebb 
személynek ítélje oda a testület.  
 
Dékány József - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság tagja: Tájékoztat arról, az Oktatási- 
Közművelődési és Sport Bizottságnak is az a javaslata, hogy csökkentsék le az elismerésben 
részesülők számát. Az oktatási bizottság a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerés 
létrehozását és a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerés megmaradását is javasolja, úgy 
hogy 3 pedagógus részesüljön a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerésben, illetve egy 
dolgozó a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerésben. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Javasolja, hogy szavazzanak 
az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló rendelet 
tervezetről, mely alternatíva elfogadását javasolják. 
Megkérdezi a bizottság tagjait, javasolják-e a testületnek, hogy az önkormányzat által 
adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló rendelet tervezetet az „A” 
alternatíva szerint fogadják el. 
Megállapítja, hogy 3 szavazat érkezett a javaslatra. 
 
Ismételten kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek, hogy az 
önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló rendelet 
tervezetet a „B” alternatíva szerint fogadják el. 
Megállapítja, hogy 2 szavazat érkezett a javaslatra. 
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A bizottság elnöke megállapítja, hogy 3 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, tartózkodás 
nélkül javasolják a Képviselő-testületnek az önkormányzat által adományozható 
kitüntetésekről és elismerő címekről szóló rendelet megalkotását az „A” alternatíva szerint. 
 
 
 H a t á r o z a t 

 12/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy az önkormányzat által 
adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló rendeletet az 
„A” alternatíva szerint alkossa meg. 

 
(Önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló rendelet 
tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletére vonatkozó 
szabályokról szóló 42/2006. (XII.15.) ör. rendeletének módosítása 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, amely az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletére 
vonatkozó szabályokról szóló 42/2006. (XII.15.) ör. rendeletének módosítása. 
Megkéri a Jegyzőnőt a tájékoztatásra. 
 
Balogh Csilla – jegyző: Ismerteti, hogy a nehéz helyzetbe került, lakáshitellel rendelkező 
polgárok védelme érdekében rendeletmódosításra tett javaslatot. A nehéz helyzetbe került, 
lakáshitellel rendelkező polgárok védelme érdekében szükséges egyes törvénymódosításokról 
szóló 2009. évi XLVIII. törvény 2009. augusztus 21. napjától hatályos. Az előterjesztésben a 
jogszabályi változást ismertette. A törvény elővásárlási jogot biztosít az önkormányzatoknak, 
hogy a területükön kényszerárverésre kerülő lakásingatlanokat megvásárolják, majd ezt 
követően a lakásokat a korábbi tulajdonosaiknak bérbe adják. A testületnek módosítania kell 
az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletére vonatkozó szabályokról 
szóló 42/2006. (XII. 15.) ör. rendeletét, amennyiben úgy dönt, hogy az elővásárlási jogával 
élni kíván. Mivel a testület határozatot hozott már arról, hogy a nehéz helyzetbe került 
lakáshitellel rendelkezők védelme érdekében az elővásárlási jogával éljen az önkormányzat, 
ezért módosítani szükséges a rendeletet.  A módosításban az önkormányzati lakások közül 
felsorolásra kerülnek azok a lakások, melyeket az elővásárlási jog érvényességével szerez 
meg az önkormányzat. A rendelet harmadik részébe bekerülne az elővásárlási joggal érintett 
lakások megvásárlására és hasznosítására vonatkozó szabályok, arról, hogy milyen módon 
kerül megvásárlásra és hasznosításra a lakás. Az elővásárlási jog gyakorlásáról mindig a 
Képviselő-testület fog dönteni. Minden esetben be kell szerezni az adott lakás forgalmi 
értékbecslését. Leszabályozásra került milyen szabályok vannak az elővásárlási jog 
gyakorlásával kapcsolatban. A kérelmező ügyfélnek az árverési hirdetmény közzétételét, 
illetve az előzetes értesítés kézhezvételét követő 5 napon belül kérelmet kell előterjeszteni a 
lakóingatlan bérleti jogának megszerzése iránt. Feltétel, hogy a felvett kölcsön lakáscélú 
kölcsön legyen. Ebben az esetben nem a célt kell nézni, hanem ahol a kölcsön fedezetéül a 
lakás szolgál. Ezt a feltételt kiemeli a jegyzőnő, ugyanis a jogszabály alapján az adós 
vásárolhatott olyan terméket, melynek fedezetéül a lakást ajánlotta fel, és az is lakáscélú 
kölcsönnek minősül.  
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Leírja a jogszabály, hogy milyen okmányokat kell hoznia az adósnak, igazolnia kell a 
kölcsönszerződéssel, hogy a lakás kölcsön fedezetül szolgált, jövedelemigazolásokat kell 
csatolnia, munkaviszony megszűnését kell igazolnia. A munkaviszony megszűnése vagy 
jövedelmi helyzete miatt változtak meg a körülmények úgy, hogy nem tudja a kölcsönt 
törleszteni.  
Bérbeadás esetén a rendelet alapján meghatározott lakbér mértékét kell megállapítani a lakás 
alapterülete és komfortfokozata szerint, és 5 éven belül nem lehet elidegeníteni a lakást. 
Amennyiben a testület a rendelet módosítást elfogadja, a nehéz helyzetbe került lakosok az 
önkormányzathoz fordulhatnak kérelemmel. Elmondja a jegyzőnő, hogy van már előzetesen 
kérelem, csak arra várnak, hogy a rendeletet alkossa meg a testület.  
 
Kanó József - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság tagja: Kérdése, hogy az árverésen az 
ingatlan értékének hány %-áig licitálhat az önkormányzat, meghatározásra kerül-e, vagy az 
adósság mértékétől függ? 
 
Balogh Csilla – jegyző: Tájékoztat arról, hogy az önkormányzat kétféleképpen vásárolhatja 
meg az ingatlant: egyrészt az árverést megelőzően megállapodást köthetnek az adóssal, és 
létrejöhet egy árverésen kívüli, árverési vétel hatályával történő eladás, másrészt ha már 
kényszerértékesítésre került sor, az önkormányzat az elővásárlási jogát gyakorolva válhat 
árverési vevővé, végrehajtáson kívüli értékesítés esetében vevővé.  
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Javasolja a rendelet 
módosítását, mivel szükségesnek tartja, hogy megakadályozzák a nehéz helyzetbe került 
lakosok kikerülését a lakásukból. Inkább az önkormányzatnak fizessen bérleti díjat, de 
biztosítsák a lakhatásukat. 
 
Pap Tibor – polgármester: Megjegyzi, hogy az önkormányzat jár rosszul, mert átvállalják az 
adósságukat, megveszik az ingatlant a lakostól és ezzel segítik őket. A bank ezzel csak jól jár. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megkérdezi van-e még 
valakinek kérdése, hozzászólása a rendelet módosításával kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy kérdése, hozzászólás nincs. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra. Javasolják-e a testületnek, hogy az önkormányzat 
tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletére vonatkozó szabályokról szóló 42/2006. 
(XII.15.) ör. rendeletének módosításáról szóló rendeletet a mellékelt tervezet szerint alkossa 
meg. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 H a t á r o z a t 

 13/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy lakások és helyiségek 
bérletére vonatkozó szabályokról szóló 42/2006. (XII. 15.) ör. rendeletének 
módosításáról szóló rendeletet a mellékelt tervezet szerint alkossa meg. 

 
 (A lakások és helyiségek bérletére vonatkozó szabályokról szóló 42/2006. (XII. 15.) ör. 
rendeletének módosításáról szóló rendelet tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Dévaványa Város Önkormányzata gazdálkodási rendszerének átfogó ellenőrzéséről 
készült ÁSZ jelentés 
 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, amely az Állami Számvevőszék 2009. október 28. és 2009. december 19. 
között végrehajtott Dévaványa Város Önkormányzata gazdálkodási rendszerének átfogó 
ellenőrzéséről készült számvevői jelentés. Megkéri Polgármester Urat, röviden tájékoztassa a 
bizottság tagjait az ÁSZ jelentésről. 
 
Pap Tibor – polgármester: Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy az Állami Számvevőszék 
Békés Megyei Ellenőrzési Irodája által végzett ellenőrzés tapasztalatairól a számvevői 
jelentés megküldésre került a bizottság tagjai részére is. Az átfogó ellenőrzés számvevői 
jelentésében költségkihatással járó, visszafizetési javaslatot hozó megállapítás nincs. A 
jogszabályok maradéktalan betartása, a gazdálkodási és pénzügyi számviteli feladatok 
szabályozása tartalmaz olyan megállapításokat, melynek érdekében intézkedési terv készítése 
válik szükségessé. A szabályzatok folyamatos kontrollálását, aktualizálását elvégzik, illetve a 
korábbi ÁSZ ellenőrzési jelentésekben foglaltakat az intézkedési tervben rögzítették, de nem 
alkalmazták minden területen, határidőre nem teljesítették az intézkedés végrehajtását, mert 
rövid határidőt vállaltak. Ezért nem azonnal hoznának intézkedési tervet, hanem most csak 
tájékoztatják a Képviselő-testületet az ellenőrzés tapasztalatairól, és később hoznak 
intézkedési tervet, hogy a későbbi ellenőrzésnél ilyen hiba ne forduljon elő.  
Röviden ennyiben kívánta tájékoztatni a bizottság tagjait. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni Polgármester 
Úrnak a tájékoztatást.  
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, hozzászólása az Állami Számvevőszék által végzett 
átfogó ellenőrzésről készült számvevői jelentéssel kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek, hogy az Állami Számvevőszék 
2009. évi átfogó ellenőrzéséről szóló számvevői jelentésben foglalt megállapításokat vegye 
tudomásul. Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
 H a t á r o z a t 

 14/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy az Állami Számvevőszék 
2009. évi átfogó ellenőrzéséről szóló számvevői jelentést megismerve az 
abban foglalt megállapításokat vegye tudomásul.  
A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert és a jegyzőt, hogy a feltárt 
hiányosságok megszüntetése érdekében készítsenek intézkedési tervet a 
határidők és a felelősök megjelölésével.   
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Dévaványa-Ecsegfalva Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodásának 
megkötése. 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Rátér a következő 
előterjesztésre, mely a Dévaványa-Ecsegfalva Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása. Megkéri Polgármester Urat az ismertetésre. 
 
Pap Tibor – polgármester: Ismerteti, hogy Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-
testületének kezdeményezésére Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. 
január 21-én megtartott rendkívüli ülésén felülvizsgálta a Dévaványa-Ecsegfalva 
Intézményfenntartó Társulás által működtetett intézmény fenntartásával kapcsolatos 
költségviselés rendjét és Ecsegfalva Község Önkormányzat hozzájárulásának mértékét. Az 
ülésen 12/2010.(I.21.) Kt. számú határozatával a képviselő-testület elfogadta, hogy 2010. 
január 1-től kezdődően Ecsegfalva Község Önkormányzata a természetben Ecsegfalván lévő 
óvoda és 1.-4. évfolyam tervezett kiadásai és elérhető bevételei közötti különbözetet fizeti 
meg Dévaványa Város Önkormányzata részére.  
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalta, hogy az 5.-8. évfolyamon 
tanuló ecsegfalvi tanulók állami alap- és kiegészítő normatíván felüli kiadásait Dévaványa 
Önkormányzat viseli.  
A képviselő-testületi határozat az ülés napján Ecsegfalva Önkormányzat részére faxon és 
másnap személyesen kézbesítésre került.  
Amennyiben a társult képviselő-testületek a költségviselés ezen módjával egyetértenek 
szükséges a Társulási Megállapodáson történő átvezetése is.  
Ecsegfalva Község Önkormányzata a 2/210.(I.21) Kt. számú határozatával egyetértett a 
költségviselés módjával.  
A Társulási Megállapodás határozatnak megfelelően módosításra került.  
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megköszöni a tájékoztatást. 
Megkérdezi a bizottság tagjait, javasolják-e a testületnek a Társulási Megállapodás 
elfogadását. Kéri, aki a megállapodás elfogadását javasolja a testület felé, kézfelnyújtással 
jelezze. 
 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
 H a t á r o z a t 

 15/2010. (I. 28.) JIÜ. Biz. hat. 
 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Jogi- Igazgatási- 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a testületnek, hogy Ecsegfalva Község 
Önkormányzat Képviselő-testületével kössön társulási megállapodást – 
határozatlan időre – az Általános Művelődési Központ közös intézményként 
történő fenntartására vonatkozóan.  
 
A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert a Társulási Megállapodás 
aláírásával.  
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A Képviselő-testület bízza meg a jegyzőt, hogy a társulási megállapodást, 
aláírást követően a Dél-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Békés 
Megyei Kirendeltsége részére küldje meg.  

 
 
 
Nyuzó Marietta - Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke: Megkérdezi van-e még 
valakinek bejelentése? 
Megállapítja, hogy további bejelentés nincs.  
Megköszöni a megjelenteknek a részvételt és az ülést 1500 órakor bezárja. 
 
 
 

Kelt: mint az első oldalon 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
 ________________________ 
 Nyuzó Marietta  
 bizottság elnöke 
 
 
 _______________________ 
 Hermeczi Erika  
 jegyzőkönyvvezető 
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